
УТВЕРЖЩАЮ:
лава,Щолжанского района

Б.Н.Макашов

ноября 2023 г.

протокол Nq U22 000 1 1 06400000000 б1.t
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения
договора куплипродажи земельного участка в электронной форме

07.11.202з

Открытый аукцион на право закJIючения договора куцпдипродажи земельнОГО )л{ астка в электронной формеПРОВОДИТСЯ В СООТВеТСТВИИ С СТ.,СТ.39.11,39.12 ЗеМеЛьного кодекса РоссийскЪй Ф"л.рччии, Федеральнымзаконом от 25 октября 200l года N9l37ФЗ ко введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерациш, решениrI  .Щолжанского районного Совета народных депутатов от 26.02.20lб Ns30l ко создании
единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов и утверждении Порядка работы Единой(конкурсной, &УкЦионНой) комиссии по проведению торгов), решенIUI  .Щолжанского районного Совета
народных депутатоВ от 30.06.2022 Ns5l кО внесении изменений в решение.Щолжанского районного Совета
народных деlтутатов от 26.02.20lб Ns30 1 )

1. Предмет аукциона на право закJIючения договора куплипродажи земельного )частка в электронной форме:проведение аукциона в электронной форме по продаже земельных участков,

2, Продавеu (арендодатель):  Алминистрация ,Щолжанского района Орловской области.

3. Организатор: АдмиНистрациЯ ,ЩолжанскоГо района, Юридический адрес: з0з760, Россия, Орловская,
Октябрьская,6, Почтовый алрес: 303760, Российская Федерация, Орловская Ьбп., пr.. ,Щолгое, ул. Октябрьская,
дом 6.

4. Лоты аукциона:

Номер лота /  Наlшленование лота начальная цена за лот Стаryс лота
Ns l  земельный участок из земель
сельскохозяI "lственного назначениJI
с кадастовым номером
5'7:24:0040З0l 6'72

155 250,00 руб. не состоялся l заявка

Jф 2  земельный участок из земель
населенных пунктов с кадастровым
номером 57:24:0890 l 0 1 :69З

239 000,00 руб. ожидает аукциона

} l! 3  земельный участок из земель
населенных пунктов с
кадастовым номером
57:24:0000000: l108 площадью
l5446 кв. м, местоположение:
Российская Федерация, орловская
область, .Щолжанский район,
Кудиновское с/п,, д.f{ 6зqgергеевка
с разрешенным использованием:
растениеводство

l60 792,00 руб. не состоялся l заявка

5. ИЗвещение о проведении аукциона на право закJIючения договора куплицродажи земельного )ластка в
элек'гронноЙ форме и Документация по проведеншо аукциона на право закJIючени;I  договора куплипродажи
земельного yracTka в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет:
www.torgi.gov.ru и на электронной шIощадке i.rtstender.ru процедура N9 220001l06400000000б1.

б, Состав комиссии:

l Макашов Б,Н. Предселатель комиссии
глава администрации

,Щолжанского района



начальник отдела
муниципального имущества

администрации .щолжанского

Спе циап ист менелжý отдела
муниципального имущества

админ истрации,щолжанского

начальник отдела

бухгалтерского sleTa и
отчетности, экономики, торговли

и сельского хозяйства
администрации,I [олжанс кого

начальник отдела
организационноправовой,

кадровой работы и

делопроизводства
админисцации,Щолжанского

Чеботкова И.П.
Начальник финансового отдела
администрации .Щолжанского

Глава администрации

.Щолжанского района

начальник отдела
муниципаJIьного имущества

администрации Щолжанского

Селина А.Е.

Специалист менеджер отдела
муниципalльного имущества

админисIрации,Щолжанского
йона Орловской области

нача.пьник отдела

бухгштерского учета и
отчетности, экономики, торговли

и сельского хозяйства
адм инистрации,Щолжанского

начальник отдела
организационноправовой,

кадровой работы и

делопроизводства
администрации Должанского

Начальник финансового отдела
администрации,Щолжанского

Номер лота /

наименование лота

начальная цена за

лот
Ns 1  земельный

участок из земель

сельскохозя йствен ного
нi} значения с
кадастровым номером
57:24:004030l 6'72

l55 250,00 руб. 570800005694/ российская
Федерация

6. l. На заседании комиссии присутствуют:

7. Согласно протоколу открытиrI  доступа к поданным на участие в аукционе на право закJIючения
договора купли_продажI ,1 земельного )частка в эJIе форме поданы заявки от:

зам. председателя комиссии

член комиссии

l Макашов Б.Н. Предселатель комиссии

2. Борисова С.А. зам, председателя комиссии

СекрФтарь

4, Фомина З.Н, член комиссии

5. Чеботкова М.М, член комиссии

6. Чеботкова И.П, член комиссии

нашиенование

ччастника
инFукпп Почтовый адрес

[ 'усева Татьяна
[ { иколаевна



} l! 2  земельный

участок из земель
населенных пунктов с
кадастровым номером
57:24:0890l0l :693

2З9 000,00 руб,
Несерханум
Наврузовна

5708002l1425l российская
Федерация

Ne 2  земельный

участок из земель
населенных пунктов с
кадастовым номером
57:24:0890l0l :693

2З9 000,00 руб.
вАлЕнтин
ВАЛЕНТИНОВИЧ

з6660754з894/ 394088, Россииская
Федерация,

Воронежская обл.,
г. Воронеж,
Генерала
Лизюкова,9ЗА.6Ns 2  земельный

участок из земель
населенных пунктов с
кадастровым номером
57:24:0890l 0 l :693

239 000,00 руб.
Длександрович
Титов Сергей з66224,757549/ з94049, Российская

Федерация,
Воронежская обл.,
г. Воронеж,
Автогенный

Ns 3  земельный

участок из земель
населенных гtунктов с
кадастровым номером
57:24:0000000: l l08
площадью 15446 кв. м,
местоположение:

российская
Федерация, орловская
область, ,Щолжанский

район, Кудиновское
с/п,, д.Новосергеевка
с рЕIзрешенным
использованием:

160 792,00 руб. Суркова Елена
Ивановна

570800 l 0020з/ российская
Федерация

8. отозванные заявки: нет

9. По результатам рассмотрения змвок на участие 
" 

чу* ц| по"" на право закJIючения
земельного участка в электронной форме пришпы следуюI+ ие решения:

9,1. [ оrryстить к дапьнейшему участию в процедуре сп.йщ*  )ластников:

договора куплипродажи

Номер лота /  Наименование лота Входящий номер
заявки на лот ,пления заявки

Ng l  земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначениrl с
кадастровым номером
5'7:24:004030l 672

Гусева J'атьяна

николаевна
271205lз64820

Jф 2  земельный 1часток из земель
населенных пунктов с кадастровым

57:24:0890l0l :693

21\855lз65656 02.11.202З 00:З0:48

Jф 2  земельный 1otacToK из земель
населенных пунктов с кадастровым

м 57:24:089010l :693

КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН
ВАЛЕНТИНОВИЧ

0з,11.202з 12:07:48

Ns 2  земельный участок из земель
населенных пунктов с кадастровым

57:24:0890l0l :693

272410/366з96 03.1 1.2023 12:00:47

Jф 3  земельный участок из земель
населенных пунктов с кадастровым
номером 57:24:0000000: l l 08
площадью l5446 кв. м,
местоположение: Российская
Фелерачия, Орловская область,

,Щолжанский район, Кудиновское
с/п,, д.Новосергеевка с

разрешенным использованием :

Суркова Елена 265934/з60156 20.10.202З 14:4'7:0|

Нашленование участника

02.11.202з 00: l7:5l

Коротеева Несерханум
Наврузовна

2,724| 5lз66404

Титов Сергей
Длександрович



10. Настоящий протокол подIежит размещению на саЙте

12. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Налоты ЛЬ 1, Ns 3 на участие в аукционе в электронной
лотам в электронной форме признается несостоявшимся.
заключен договор куплипродажи

результатах аукциона.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии

зам. председателя комиссии

Секретарь

член комиссии

член комиссии

член комиссии

.torgi.gov.ru.

была подана одна заявка. Аукцион по даЕным

)цастка по
единственнымиуrастникамиаукциона будет
;течении 10 дней со дюI  р€rзмещения информации о

Макашов Б.Н.

Борисова С.А.

Селина А.Е.

Фомина З.Н,

Чеботкова М.М.

Чеботкова И.П.


